
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ  
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 
DECRETO Nº 4.508 DE 25 DE FEVEREIRO 2014 

 
 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO 

002/2014. 

 
O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 
                                                       DECRETA: 

 
  Art. 1º. – Ficam HOMOLOGADAS, as inscrições dos candidatos aptos a prestar as 

provas do Edital de Concurso Público nº 002/2014, conforme relação abaixo: 
 

AGENTE FISCAL | ENSINO SUPERIOR 

Nº INSC. CANDIDATO 

3777 ADRIEL DIOGO LUNKES 

3075 ALCEMIR ANDRÉ KICH 

3100 ALEXANDRA ZUNDEL 

3462 ANA PAULA PIVATO 

3813 ANDRE SOTT 

3102 ANTONIO MARCOS JAGUEZESKI 

3792 CLAUDIA JANSSEN 

3823 DANIEL GRUHLKE 

3180 DANIEL LORENZETI 

3824 DANIELLE CRISTINE KERN 

3294 EDINARA GAICOMELLO 

3780 EDIO BRAUN 

3172 EDUARDO VINICIUS FETTER 

3206 EVANDRO ALENCAR MAESTRI 

3638 FELIPE JOSÉ TERNUS 

3828 FRANCE VANESSA BALDO 

3835 GLADIS GLUFKE 

3794 GRACIELA KONZEN 

3821 IGOR GOLDBECK DA COSTA 

3789 JULIO CESAR LUEDKE 

3017 KARINE ROSANA FRÜHLING 

3336 KARLHEINZ KOELLN 

3768 LIEGE MICHELI TRESCHER 

3056 MARCOS FELIPE DA SILVA 



 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ  
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 
3594 MAURILIA DENES 

3784 PRISCILA ALINE QUEIROZ 

3765 RAFAEL ANDREI VICENTINI VIEIRA DA ROCHA 

3826 RAQUIELE SEPP 

2958 SANDRO BOTTEGA 

3827 SIMONY AMPOLINI 

3808 TAMARA BOLL 

3838 TÂNIA ENGE 

3782 VIVIANE HAGER 

 CONTADOR | ENSINO SUPERIOR 

Nº INSC. CANDIDATO 

3825 ADRIANA ESTEFANI 

3783 DAIANE SEHNEM 

3829 DALVANA LEILA GÖTZ 

3834 DANIELE FABIANE CHIMBIDA 

3791 EDINEI BAU 

2919 ELIS REGINA PITROVSKI 

3335 EVANDRO ROCESSKI 

3652 JAQUELINE EPPING 

3832 MAICON ANDRE HENDGES 

3547 MARCOS MAHL 

3803 MARCOS VINICIUS REDEL 

3677 MATHEUS KOLLING 

2989 ROBERTO CEMIN 

3818 SIMONI APARECIDA ANTUNES 

3425 TATIANE HENN 

3426 VANEI ROGÉRIO RITTER 

 MÉDICO CLINICO GERAL - ESF* | ENSINO SUPERIOR 

Nº INSC. CANDIDATO 

3770 LAZARO FAGUNDES AUDINO 

3424 LEONARDO DOZZA 

3428 RODRIGO ZAMPROGNA 

3423 SILVIO DE SOUSA ANDRADE 

 OPERADOR DE MÁQUINAS | ENSINO FUNDAMENTAL 

Nº INSC. CANDIDATO 



 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ  
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 
2932 CELSO LUÍS DIEDRICH 

3246 CLAUDEMIR DETTENBORN 

3115 CLOVIS GERMANO RAMMINGER 

3815 ERNANI HERMES 

3544 FABIO JUNIOR ALVES DA SILVA JANOWITZ 

3208 LUIZ SADI STADTLOBER 

3837 MARCIEL SCHMITZ 

3128 MARCOS MATEUS CHRISTMANN 

3209 MARCOS SCHOENMEIER 

3397 MOACIR PAULO TOEBE 

3303 NILCEU AMBROZIO 

3822 SERGIO SIEVERS 

3325 SIDICLEI SIQUEIRA DA SILVA 

3766 VALDERI GEMMER 

3427 VALDOMIRO PADILHA 

3781 VOLMAR DE MOURA 

            Art. 2º - Todas as inscrições foram homologadas. 

          Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições 

em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 25 de Fevereiro de 2014. 

 

__________________________ 
LENOIR DA ROCHA 

Prefeito Municipal 


